DOCUMENTOS

Ejercicio Fecha2025 02/06/2025

Doc. Principal NUI : 1588 / 2025 Contenedor EXP : 43047 alc 113/2012

ANTECEDENTES DEL GASTO

Numero de Compromiso: 1588/2025

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Honorarios talleristas MAYOEn concepto de

Importe $ 7.852.920,00

Son pesos siete millones ochocientos cincuenta y dos mil novecientos veinte con 00/100

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

Honorarios talleristas MAYO

02/06/2025 A.0066.009.001.000.12.01.00.00.43.00.3.4.9.0000.1.21.3.4 3.4.9.0000 - Otros n.e.p. $ 7.852.920,00

$ 7.852.920,00

Firma del responsableConfeccionó: mirtarubilar - Mirta Rubilar